
Challenge "Entre Rivière et Volcans"

SILHOUETTES METALLIQUES 
les 1, 2, 3 septembre 2017 à Pont du Château

PLACE NOM PRENOM CLUB N° ASSOC LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Barrages

1 Astier Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 9 10 10 10 39

2 Boulot Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 10 10 10 8 38

3 Renella Christian CT Castelpontin Auvergne 03117895 10 10 8 9 37 4

4 Bernard Christophe CT Castelpontin Auvergne 82432896 10 10 8 9 37 3

5 Kaleta Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 10 9 9 9 37 2

6 Pieraert Alexandre S.T.L.C.F. Aquitaine 3374128 10 9 8 10 37 Abs

7 Le Couillard Yves C.T. Du Castellas Provence 837948 10 10 9 7 36

8 Salaun Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 2889558 10 10 9 7 36

9 Binet Patrick ST MICHELOISE Pays de la Loire 9 9 8 9 35

10 Boireau Romain TS 16 Poitou-Charente 00245250 8 10 7 9 34

11 Gomez François CT Castelpontin Auvergne 02982557 9 10 8 7 34

12 Bret Serge CTS Bourg les Valence Dauphine-Savoie 10 9 8 7 34

13 Buczik Joffrey ATVH 82450084 9 9 8 7 33

14 Dartiailh Alain CT Castelpontin Auvergne 9 10 6 7 32

15 Marillat Florent CTS Bourg les Valence Dauphine-Savoie 10 8 8 6 32

16 Colas Alina C.T. Du Castellas Provence 8 7 7 8 30

17 Pascaud Zohra ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3118261 5 6 3 2 16

PLACE NOM PRENOM CLUB N° ASSOC LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Barrages

1 Boulot Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 10 10 10 10 40

2 Kaleta Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 10 10 10 9 39 1

3 Astier Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 10 10 9 10 39 Abs

4 Bos BOS Serge AST Saint Pierre Auvergne 2947612 10 10 9 10 39 Abs

5 Le Couillard Yves C.T. Du Castellas Provence 837948 10 10 10 9 39 Abs

6 Bernard Christophe CT Castelpontin Auvergne 82432896 10 10 9 9 38

7 Renella Christian CT Castelpontin Auvergne 03117895 10 10 9 9 38

8 Salaun Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 2889558 10 9 10 8 37

9 Boireau Romain TS 16 Poitou-Charente 00245250 7 10 9 10 36

10 Binet Patrick ST MICHELOISE Pays de la Loire 8 10 9 9 36

11 Dartiailh Alain CT Castelpontin Auvergne 10 10 9 7 36

12 Colas Alina C.T. Du Castellas Provence 10 10 10 6 36

13 Buczik Joffrey ATVH 82450084 8 10 8 9 35

14 Degorce-Dumas Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 979446 10 10 5 9 34

15 Gomez François CT Castelpontin Auvergne 02982557 10 9 9 6 34

16 Pieraert Alexandre S.T.L.C.F. Aquitaine 3374128 9 9 9 6 33

17 Marcheix Pascale CT Castelpontin Auvergne 03284729 10 9 8 3 30

PLACE NOM PRENOM CLUB N° ASSOC LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Barrages

1 Boulot Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 10 10 8 10 38

2 Renella Christian CT Castelpontin Auvergne 03117895 10 10 8 8 36

3 Kaleta Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 10 10 7 8 35 1

4 Astier Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 9 10 9 7 35 Abs

5 Gomez François CT Castelpontin Auvergne 02982557 10 9 8 7 34

6 Bernard Christophe CT Castelpontin Auvergne 82432896 10 8 7 7 32

7 Salaun Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 2889558 9 9 7 6 31

8 Marcheix Pascale CT Castelpontin Auvergne 03284729 9 8 7 6 30

9 Pieraert Alexandre S.T.L.C.F. Aquitaine 3374128 8 9 5 7 29

10 Pascaud Zohra ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3118261 8 8 5 4 25

11 Boireau Romain TS 16 Poitou-Charente 00245250 7 10 5 3 25

12 Binet Patrick ST MICHELOISE Pays de la Loire 6 7 6 5 24

13 Buczik Joffrey ATVH 82450084 7 7 5 5 24

14 Dartiailh Alain CT Castelpontin Auvergne 9 4 7 3 23

15 Le Couillard Yves C.T. Du Castellas Provence 837948 5 8 5 2 20

REVOLVER PC (404)

UNLIMITED PC (406)

PRODUCTION PC (405)
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Challenge "Entre Rivière et Volcans"

SILHOUETTES METALLIQUES 
les 1, 2, 3 septembre 2017 à Pont du Château

PLACE NOM PRENOM CLUB N° ASSOC LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Barrages

1 Boulot Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 10 9 8 8 35

2 Kaleta Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 10 9 6 8 33 1

3 Pieraert Alexandre S.T.L.C.F. Aquitaine 3374128 9 10 5 9 33 Abs

4 Marillat Florent CTS Bourg les Valence Dauphine-Savoie 8 9 7 8 32

5 Astier Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 9 9 7 7 32

6 Bos BOS Serge AST Saint Pierre Auvergne 2947612 8 8 6 8 30

7 Bernard Christophe CT Castelpontin Auvergne 82432896 8 9 6 6 29

8 Croizet François TS Libourne Aquitaine 112919 8 8 5 5 26

9 Agnello Philippe TS BESSIERE Midi-Pyrenées 783283 9 7 5 5 26

10 Degorce-Dumas Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 979446 8 6 5 6 25

11 Renella Christian CT Castelpontin Auvergne 03117895 7 8 5 5 25

12 Salaun Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 2889558 9 8 2 5 24

13 Binet Patrick ST MICHELOISE Pays de la Loire 8 8 4 4 24

14 Le Couillard Yves C.T. Du Castellas Provence 837948 8 7 2 6 23

15 Gomez François CT Castelpontin Auvergne 02982557 7 5 3 7 22

16 Marcheix Pascale CT Castelpontin Auvergne 03284729 6 5 5 6 22

17 Sinseau Jean-Pierre CT Creteil Il de France 3270771 5 7 6 4 22

18 Pascaud Zohra ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3118261 7 8 3 3 21

19 Bret Serge CTS Bourg les Valence Dauphine-Savoie 8 6 2 4 20

20 Boulay Philippe CT Creteil Il de France 0537215 9 6 2 3 20

21 Boireau Romain TS 16 Poitou-Charente 00245250 3 5 4 7 19

22 Buczik Joffrey ATVH 82450084 6 4 3 3 16

23 Matthieu Stéphanie CTS Bourg les Valence Dauphine-Savoie 3 4 6 2 15

24 Ramaux Bernard CTS Bourg les Valence Dauphine-Savoie 00783645 6 4 2 2 14

25 Dartiailh Alain CT Castelpontin Auvergne 2 5 1 4 12

26 Besombres Bernard CT Creteil Il de France 4 0 2 3 9

PLACE NOM PRENOM CLUB N° ASSOC LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Barrages

1 Kaleta Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 9 10 10 7 36

2 Boulot Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 7 9 8 7 31 1

3 Agnello Philippe TS BESSIERE Midi-Pyrenées 783283 9 10 5 7 31 Abs

4 Degorce-Dumas Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 979446 10 8 4 6 28

5 Astier Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 7 9 6 5 27

6 Boireau Romain TS 16 Poitou-Charente 00245250 7 7 9 4 27

7 Salaun Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 2889558 8 7 6 4 25

8 Binet Patrick ST MICHELOISE Pays de la Loire 6 10 3 5 24

9 Gomez François CT Castelpontin Auvergne 02982557 5 7 4 6 22

10 Pieraert Alexandre S.T.L.C.F. Aquitaine 3374128 8 6 4 4 22

11 Sinseau Jean-Pierre CT Creteil Il de France 3270771 7 4 3 6 20

12 Boulay Philippe CT Creteil Il de France 0537215 7 4 5 1 17

13 Croizet François TS Libourne Aquitaine 112919 4 5 1 5 15

14 Besombres Bernard CT Creteil Il de France 7 5 0 3 15

15 Dartiailh Alain CT Castelpontin Auvergne 5 3 3 0 11

16 Buczik Joffrey ATVH 82450084 2 1 3 1 7

PLACE NOM PRENOM CLUB N° ASSOC LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Barrages

1 Kaleta Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 10 10 9 6 35

2 Boulot Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 10 8 10 6 34 1

3 Astier Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 10 10 6 8 34 Abs

4 Binet Patrick ST MICHELOISE Pays de la Loire 9 9 9 7 34 Abs

5 Agnello Philippe TS BESSIERE Midi-Pyrenées 783283 8 7 5 9 29

6 Croizet François TS Libourne Aquitaine 112919 9 9 6 5 29

DEBOUT PC (407)

FIELD VISEE OUVERTE (408)

FIELD VISEE OPTIQUE (409)
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Challenge "Entre Rivière et Volcans"

SILHOUETTES METALLIQUES 
les 1, 2, 3 septembre 2017 à Pont du Château

7 Degorce-Dumas Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 979446 8 9 3 8 28

8 Pieraert Alexandre S.T.L.C.F. Aquitaine 3374128 7 8 7 6 28

9 Thonier Michel CT Castelpontin Auvergne 00948200 10 8 7 3 28

10 Boulay Philippe CT Creteil Il de France 0537215 8 7 7 5 27

11 Salaun Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 2889558 8 8 6 5 27

12 Boireau Romain TS 16 Poitou-Charente 00245250 10 9 5 3 27

13 Pascaud Zohra ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3118261 4 9 6 7 26

14 Gomez François CT Castelpontin Auvergne 02982557 6 8 4 6 24

15 Besombres Bernard CT Creteil Il de France 9 9 1 4 23

16 Sinseau Jean-Pierre CT Creteil Il de France 3270771 5 7 3 4 19

17 Buczik Joffrey ATVH 82450084 6 4 5 2 17

18 Pabst Jean-Claude CTS Bourg les Valence Dauphine-Savoie 97017 3 6 3 3 15

PLACE NOM PRENOM CLUB N° ASSOC LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Barrages

1 Kaleta Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 9 9 8 8 34

2 Astier Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 8 8 9 7 32

3 Boulot Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 9 8 4 9 30

4 Agnello Philippe TS BESSIERE Midi-Pyrenées 783283 9 7 5 7 28

5 Binet Patrick ST MICHELOISE Pays de la Loire 9 8 4 7 28

6 Sinseau Jean-Pierre CT Creteil Il de France 3270771 6 9 5 6 26

7 Degorce-Dumas Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 979446 6 7 4 8 25

8 Salaun Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 2889558 8 8 4 4 24

9 Bernard Christophe CT Castelpontin Auvergne 82432896 6 7 3 5 21

10 Boulay Philippe CT Creteil Il de France 0537215 7 4 4 4 19

11 Buczik Joffrey ATVH 82450084 2 3 4 4 13

PLACE NOM PRENOM CLUB N° ASSOC LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Barrages

1 Kaleta Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 6 8 10 8 32

2 Fonteneau Sophie Girondins Aquitaine 82505613 6 8 4 7 25

3 Astier Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 7 7 3 6 23

4 Boulot Camille ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 7 3 8 4 22

5 Boulay Philippe CT Creteil Il de France 0537215 6 3 5 7 21

6 Gueripel Claudette TS Embunais Provence 618732 7 2 4 6 19

7 Buczik Joffrey ATVH 82450084 4 6 4 1 15

8 Barbet Eloise SNT 1 2 2 4 9

9 Gueripel Georges TS Embunais Provence 1805090 1 3 1 3 8

10 Matthieu Stéphanie CTS Bourg les Valence Dauphine-Savoie 0 2 3 2 7

PLACE NOM PRENOM CLUB N° ASSOC LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Barrages

1 Kaleta Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 7 7 6 9 29 1

2 Astier Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 6 8 8 7 29 Abs

3 Fonteneau Sophie Girondins Aquitaine 82505613 5 6 5 8 24

4 Boulot Camille ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 6 7 2 5 20

5 Boulay Philippe CT Creteil Il de France 0537215 3 7 5 3 18

6 Gueripel Claudette TS Embunais Provence 618732 6 5 6 0 17

7 Buczik Joffrey ATVH 82450084 3 3 0 4 10

8 Gueripel Georges TS Embunais Provence 1805090 4 3 2 1 10

9 Tranchant Patrick TARC Auvergne 0 2 0 2 4

DEBOUT GC (Adapté)

CARABINE SILHOUETTE (411)

CARABINE LEGERE (410)
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